[image: volodar8]

[bookmark: _GoBack]ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2019 года									№ 38

	О внесении изменений в постановление № 78 от 12.05.2016 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг»

На основании протеста Лужской городской прокуратуры на постановление: №78 от 12.05.2016 и согласно п.2 ст.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 05.12.2017) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление № 78 от 12.05.2016 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг» следующие изменения:
1. пп.2.15.8 п.2.15. раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Наличие визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления муниципальных услуг, знаков, выполненных рельефно-точечным шрифтом Брайля, информационной мнемосхемы (тактильная схема движения), отображающей информацию о помещениях в здании, не мешающей основному потоку посетителей»

Глава администрации
Володарского сельского поселения					Н.В.Банникова
image1.png